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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada jismoniy va yuridik shaxslarning ehtiyojlarini qondirishga qaratilgan davlat 
faoliyatini huquqiy tartibga solish va tashkil etishning asosiy jihatlari qamrab olingan. Xususan, 
davlat xizmati – davlat organlarining fuqarolarga, yuridik shaxslarga va boshqa shaxslarga jamiyat 
hayotining turli sohalarida ularning huquq va manfaatlarini ta’minlash bo‘yicha ko‘rsatiladigan 
faoliyati sifatida tahlil qilingan. Maqolada davlat xizmatlarining huquqiy maqomi, protsessual 
xususiyatlari, shuningdek, uni qabul qilishda fuqarolarning huquq va majburiyatlarini o‘z ichiga 
olgan ma’muriy hujjatlarga alohida e’tibor qaratilmoqda. Davlat xizmatining maqomi o‘z navbatida 
uning turlari, sifatli va o‘z vaqtida ko‘rsatilishini ta’minlashga qaratilgan tashkiliy-huquqiy 
kafolatlarni ham qamrab oladi. Shu bilan birga, maqolada davlat xizmatlari ko‘rsatish sohasidagi 
huquqiy kafolatlarning ahamiyati, shuningdek, ushbu xizmatlarning jamiyatni ijtimoiy-iqtisodiy 
rivojlantirishdagi o‘rniga alohida to‘xtab o‘tilgan. 
Kalit so‘zlar: davlat xizmati, ma’muriy jarayon, ma’muriy-huquqiy faoliyat, kafolat, huquqiy 
maqom, qonuniylik. 
 

Хабибуллаева Дилфуза Куанышбай кизи, 
Самостоятельный соискатель Национального центра 

Республики Узбекистан по правам человека 
ORCID: 0009-0005-9024-7799 

E-mail: xabibullayeva.dilfuza@mail.ru 
 

ПОНЯТИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ УСЛУГИ И ЕЕ ПРАВОВОЙ СТАТУС 
 

АННОТАЦИЯ 
в статье рассматриваются основные аспекты правового регулирования и организации 
деятельности государства, направленной на удовлетворение потребностей физических и 
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юридических лиц. В частности, государственная услуга анализируется как деятельность 
государственных органов по обеспечению прав и интересов граждан, юридических лиц и иных 
лиц в различных сферах общественной жизни. Особое внимание в статье уделено правовому 
положению государственной услуги, ее правовой структуре, процессуальным особенностям, 
а также правам и обязанностям граждан при поступлении на нее. Статус государственной 
услуги включает также организационно-правовые гарантии, направленные на обеспечение ее 
доступности, качества и своевременности предоставления. В то же время в статье 
подчеркивается важность правового статуса и гарантий в сфере государственных услуг, а 
также роль этих услуг в социально-экономическом развитии общества. 
Ключевые слова: государственная услуга, административный процесс, административно-
правовая деятельность, гарантии, правовой статус, законность. 
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Bugungi rivojlangan jamiyatda inson huquqlari va erkinliklarining davlat tomonidan 
ta’minlanishida davlat organlarining jismoniy va yuridik shaxslar hayotining ijtimoiy-huquqiy 
sohalari bilan bog‘liq bo‘lgan ehtiyojlarini qondirishga qaratilgan faoliyatining ahamiyati va 
samaradorligini davlat xizmatlarining ko‘rsatilishi holati bilan o‘lchash mumkin. Tabiyi-ki, davlat 
xizmatlarini ko‘rsatish sohasi bugungi kunda yangi bosqichga ko‘tarilgan bir paytda uning inson 
huquqlariga ta’sirini baholash masalasining dolzarbligi ortmoqda. 

Bunda eng avvalo “davlat xizmatlari” tushunchasinig ta’rifini ko‘rib chiqish maqsadga 
muvofiqdir. Fikrimizcha, bugungi kundagi ko‘plab jamiyatlardagi ushbu tushuncha kengroq ma’noda 
fuqarolarga, tashkilotlarga yoki boshqa subyektlarga davlat vakolatlarini amalga oshirish hamda 
ularning huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlarini ta’minlash doirasida ko‘rsatiladigan 
xizmatlar tushuniladi. Xususan, davlat xizmatlari tushunchasining mazmun-mohiyati shundan 
iboratki, davlat organlarining jismoniy va yuridik shaxslar hayotining ijtimoiy-huquqiy sohalari bilan 
bog‘liq bo‘lgan ehtiyojlarini qondirishga qaratilgan faoliyati hisoblanadi. 

Ilmiy adabiyotlarda “davlat xizmatlari” tushunchasi davlat boshqaruvi, davlat sektori, 
shuningdek, turli iqtisodiy, ijtimoiy, ma’muriy va huquqiy nazariyalar doirasida o‘rganilib 
kelinmoqda. Ushbu tushuncha davlat va mahalliy organlarning jamiyat va fuqarolarning hayotining 
turli sohalarida ehtiyojlarini qondirishga qaratilgan faoliyatini tavsiflash uchun ishlatiladi. 
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Bundan tashqari, ilmiy manbalarda “davlat xizmatlari” atamasini belgilashning asosiy 
yondashuvlari davlat boshqaruvi va davlat organlari, shuningdek fuqarolar o‘rtasidagi o‘zaro 
munosabatlarning asosiy jihatlarini aks ettiradi. 

Shuningdek, D.T.Jovtunning fikricha, “xizmat” tushunchasi asta-sekin tabaqalanib bormoqda 
va u nafaqat fuqarolik-huquqiy ma’nodagi xizmatlarni, balki butun davlat va uning organlari, 
munitsipal va boshqa tuzilmalar tomonidan ko‘rsatiladigan xizmatlarni ham qamrab oladi, 
shuningdek hozirgi kunda davlat nazariyasi, konstitutsiyaviy, ma’muriy va huquqning boshqa 
sohalariga oid ko‘plab asarlarda xizmatlar ko‘rsatish davlatning eng muhim vazifasi va uni 
konstitutsiyaviy tartibga solish vositasi sifatida haligacha alohida ko‘rsatilmagan [1]. 

Bundan tashqari, E.V.Talapina hamda Yu.A.Tixomirovlarning fikriga ko‘ra davlat xizmatlari 
nazariyasi hozirgi vaqtda chinakam rivojlangan nazariyadan ko‘ra ko‘proq konsepsiya bo‘lib 
ko‘rinadi. 

Shu bilan birga, A.U.Kaliyevaning fikriga ko‘ra davlat xizmatlari tushunchasi fuqarolik-
huquqiy tartibga solish doirasida aholiga ko‘rsatiladigan, lekin ommaviy xarakterdagi, jamoat 
ahamiyatiga ega bo‘lgan, ularning ko‘rsatilishi uchun davlat organi javobgar bo‘lgan xizmatlar 
hisoblanadi [2]. 

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 15 sentyabrdagi 728-son qarori 
bilan tasdiqlangan “O‘zbekiston Respublikasi Yagona interaktiv davlat xizmatlari portali 
to‘g‘risida”gi Nizomning 3-bandiga ko‘ra elektron davlat xizmati – axborot-kommunikatsiya 
texnologiyalaridan foydalanilgan holda elektron shaklda ko‘rsatiladigan davlat xizmati deb 
belgidangan. 

Davlat boshqaruvi kontekstida davlat xizmatlari tushunchasi. Davlat xizmatlari davlat 
boshqaruvining eng muhim elementlaridan biri hisoblanadi, chunki ular davlat funksiyalarini amalga 
oshirish va fuqarolarning huquq va manfaatlarini ta’minlash bilan bevosita bog‘liqdir. Mazkur 
xizmatlar fuqarolar va davlat organlari o‘rtasidagi o‘zaro hamkorlikning asosi bo‘lib, jamoat tartibi 
barqarorligini, huquq va adolatdan foydalanishni ta’minlaydi, shuningdek ijtimoiy tinchlik va 
iqtisodiy xavfsizlikni saqlashga xizmat qiladi. Shundan kelib chiqib, davlat xizmatlarini davlat 
boshqaruvi tizimining tarkibiy qismi sifatida ko‘rish mumkin. 

Eng avvalo davlat xizmatlari davlat boshqaruvi doirasida davlat xizmatlari davlat institutlarini 
qo‘llab-quvvatlovchi va rivojlantiruvchi hamda qonun ustuvorligi faoliyatini ta’minlovchi asosiy 
funksiyalarni bajaradi. 

Shu o‘rinda ta’kidlash lozim, davlat xizmatlari davlatning funksiyalari uning mohiyatini, 
ijtimoiy taraqqiyotning asosiy masalalarini hal etishda va birinchi navbatda, mamlakat aholisining 
rang-barang manfaatlarini qondirishda davlatning tutgan real rolini ifodalaydi [3]. 

Biroq, ijro etuvchi hokimiyat organlari tomonidan qabul qilingan qonunosti hujjatlariga nazar 
soladigan bo‘lsak, normativ-huquqiy hujjatlarning ba’zilari davlat funksiyalarini amalga oshirishga 
qaratilgan bo‘lsa, boshqalari xizmatlarni ko‘rsatishga qaratilgan. Shu bois, ular o‘rtasida bir qator 
qarama-qarshiliklar yuzaga kelish holatlari yaqqol ko‘zga tashlanadi [4]. 

Demak, ma’muriy hujjatlar ma’lum sohadagi davlat funksiyasining ta’minlanishi ustidan 
nazorat olib borishni davlat xizmatlarini ko‘rsatish yo‘li orqali amalga oshirishini hisobga oladigan 
bo‘lsak, davlat “funksiya”si tushunchasi umumiy ma’noni bersa, “xizmat” tushunchasi “maxsus” 
ma’noda qaralishi mumkin. 

Shuningdek, mazkur tushunchalarning farqlarini o‘rganishda inson huquqlarining 
ahamiyatiga e’tibor qaratadigan bo‘lsak, bu subyektlik faktor hisoblanadi. Subyekt, xizmatlar 
oluvchi, ularni qabul qilishda aniq, belgilangan va manfaatdor shaxs yoki manfaatdor shaxs nomidan 
ish yurituvchi shaxs hisoblanadi. Shunday qilib, davlat xizmatidan foydalanishda fuqaroning butun 
jamiyatni mavhumlash uchun emas, balki shaxsan o‘zi uchun foydali bo‘lgan imtiyozlar olishining 
imkoni mavjudligidadir. 

Natijada, davlat xizmatlarini ko‘rsatish nazorat, huquqni muhofaza qilish va boshqa 
funksiyalar bilan bir qatorda ijro etuvchi hokimiyat organlarining funksiyalaridan biri sifatida 
ma’muriy reglamentlarda belgilanganligini ko‘rishimiz mumkin.  
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Davlat xizmatlari ommaviy tovar sifatida. Shuni ta’kidlash joizki, “xizmat” 
tushunchasining o‘zi qonunchilik uchun yangilik emas va fuqarolar va yuridik shaxslarning 
ehtiyojlarini qondira oladigan tayyor mehnat mahsuloti sifatida tushuniladi [5]. 

“Xizmat”, “tovar” va “foyda” kabi tushunchalarning umumiyligi va o‘ziga xosliklari 
to‘g‘risida fikr yuritadigan bo‘lsak, mazkur tushunchalarning barchasi inson ehtiyojlarini 
qanoatlantirishga qaratilgan. Shunday bo‘lsada, iqtisodiy nuqtai nazardan kelib chiqib qaraydigan 
bo‘lsak, foyda bu muayyan ehtiyojlarni qondiradigan, qiymatga ega bo‘lgan va ayirboshlash uchun 
mo‘ljallangan tovar hisoblanadi. O‘z navbatida, “xizmat” bu moddiy shaklning yo‘qligi va 
mahsulotdan ishlab chiqarish vaqtida foydalanish jihatlari bilan ajralib turadigan tovardir [6]. 

Ijtimoiy jihatdan tahlil qiladigan bo‘lsak, xizmatlarning muayyan turi bo‘lmish, ijtimoiy 
xizmatlarga bozor tovari sifatida qarash konsepsiyasi, ba’zi siyosatchilar doiralarida muhokama 
qilingan bo‘lsa-da, Yevropaning hech bir davlatida qabul qilinmagan [7]. 

Demak, davlat xizmatlarini tovar sifatida ko‘rib chiqish ularning mohiyatini va ularni 
ta’minlashda davlat aralashuvi zarurligini yaxshiroq tushunish imkonini beradi. Ta’lim, sog‘liqni 
saqlash va jamoat xavfsizligi kabi jamoat tovarlarini faqat bozor mexanizmlari orqali samarali 
ta’minlab bo‘lmaydi, shu bois, davlat ularni ta’minlashda, barcha fuqarolar uchun qulaylik va 
tenglikni ta’minlashda asosiy rol o‘ynaydi. 

Davlat xizmatlari ma’muriy jarayonning bir qismi sifatida. Davlat xizmatlari nafaqat 
davlat organlari tomonidan ko‘rsatiladigan xizmatlar majmui, balki davlat va fuqarolar yoki yuridik 
shaxslar o‘rtasidagi o‘zaro munosabatlarni tartibga soluvchi, tashkil etuvchi va nazorat qiluvchi 
kengroq “ma’muriy jarayonning” bir qismi sifatida qarashimiz mumkin. 

Normativ-huquqiy hujjatlarni takomillashtirish va rivojlantirish mansabdor shaxslarni 
tasdiqlangan me’yorarga rioya qilmaganlik uchun javobgarlikka tortish va buning natijasida 
yetkazilgan zararni qoplashga qaratilgan yangi mexanizmlarni yaratishni nazarda tutadi.[8] 

Shu bilan birga, O‘zbekiston Respublikasining “Ma’muriy tartib-taomillar to‘g‘risida”gi 
Qonunining 2-moddasida ushbu Qonun ma’muriy organlarning manfaatdor shaxslarga nisbatan 
ma’muriy-huquqiy faoliyatiga, shu jumladan litsenziya, ruxsat berish, ro‘yxatdan o‘tkazish tartib-
taomillariga, davlat xizmatlarini ko‘rsatish bilan bog‘liq boshqa tartib-taomillarga, shuningdek 
qonunchilikka muvofiq boshqa ma’muriy-huquqiy faoliyatga nisbatan tatbiq etiladi deb begilangan. 

Shu bilan birga, mazkur Qonunning 4-moddasida ma’muriy-huquqiy faoliyat – ayrim 
jismoniy yoki yuridik shaxslarga yoxud muayyan xususiy belgilariga ko‘ra ajratiladigan shaxslar 
guruhiga ta’sir ko‘rsatuvchi boshqaruv faoliyati deb belgilangan. 

Xususan, davlat xizmatlari ma’muriy jarayonning ajralmas qismi hisoblanadi, chunki 
ma’muriy harakatlar va tartib-taomillarning butun majmuasini o‘z ichiga oladi. Jumladan muayyan 
sohada ro‘yxatga olish, litsenziyalash, sertifikatlash, tekshirish, monitoring, davlat xizmatlarning 
ko‘rsatilishi va xavfsizligi ustidan nazorat ta’minlash shular jumlasidandir. 

Raqamlashtirish masalalari bo‘yicha zamonaviy ilmiy munozaralarda, ushbu muhokama 
qaysi huquqiy tizim va huquq sohasidan qat’i nazar, raqamli jamiyat sharoitida raqamli texnologiyalar 
ta’sirida an’anaviy huquqni o‘zgartirish masalasi ko‘tarilishi ta’biyiy. 

Elektron shaklda davlat xizmatlarini ko‘rsatishning ma’muriy tartibining quyidagi asosiy 
xususiyatlarini ajratib ko‘rsatish mumkin: 

– ariza beruvchining so‘rov va boshqa hujjatlarni taqdim etishi, bunday so‘rovlar va 
hujjatlarni davlat xizmati ko‘rsatuvchi provayder, davlat xizmati ko‘rsatishda ishtirok etuvchi 
tashkilot, axborot texnologiyalari va kommunikatsiya infratuzilmasidan, shu jumladan, birlashtirilgan 
xizmatlardan foydalangan holda qabul qilish imkoniyati; 

– davlat va kommunal xizmatlar portali va/yoki davlat va kommunal xizmatlarning hududiy 
portallari; 

– ariza beruvchi tomonidan davlat yoki kommunal xizmatlar ko‘rsatish to‘g‘risidagi 
so‘rovning ko‘rib chiqilishi to‘g‘risida ma’lumot olish; 

– xizmatlar ko‘rsatuvchi provayderlar va xizmatlar ko‘rsatishda ishtirok etuvchi 
tashkilotlarning tashkilot ichidagi elektron hamkorligi; 

– ariza beruvchining davlat xizmati ko‘rsatish natijasini elektron shaklda olishi; 
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– davlat xizmatiga ariza berish va davlat xizmatini ko‘rsatish elektron imzo bilan imzolangan 
elektron hujjatlardan foydalangan holda amalga oshirilishi mumkin [9]. 

Shu o‘rinda ta’kidlash joizki, davlat xizmatlarini ko‘rsatishning ma’muriy tartibini 
o‘zgartirish bir qator yangi huquqiy nizolarning kelib chiqishi uchun asos yaratadi. 

Xususan, mazkur munosabatlarda subyektlari “virtual” ya’niy “raqamli shaxslar” sifatida, ular 
munosabatga kirishayotgan muhit esa “virtual makon” sifatida qaralishi [10] hamda ichki ma’muriy 
tartibni shaxssizlashtirish va xizmat ko‘rsatuvchi provayder bilan “jismoniy” aloqaning yo‘qligi 
shular jumlasidan [11]. 

Shunday ekan, davlat xizmatlari ma’muriy jarayon sifatida fuqarolar va yuridik shaxslarga 
zarur xizmatlarni taqdim etishga qaratilgan kompleks harakatlar tizimidir. Bu jarayon bir necha 
bosqichlarni o‘z ichiga oladi, ularning har biri tegishli norma va tamoyillar bilan tartibga solinadi. 
Davlat xizmatlarini samarali ko‘rsatish bevosita ma’muriy jarayonning to‘g‘ri tashkil etilishi, 
qonuniylik, ochiqlik va oshkoralik tamoyillariga rioya etilishiga, shuningdek, zamonaviy 
texnologiyalar va boshqaruv usullaridan foydalanishga bog‘liq. 

Ta’kidlash joizki, bugungi global raqamlashish jarayonida jamiyatimizning ko‘plab 
sohalarida raqamlashish jarayonlari jadal sur’atlar bilan amalga oshirilmoqda. Bu holat davlat 
idoralari tomonidan jismoniy va yuridik shaxslarga davlat xizmatlarini ko‘rsatish sohasiga ham 
o‘zining ta’mirini o‘tkazmay qolmadi. Xususan, davlat xizmatlarini ko‘rsatish sohasida 
mamlakatimizda so‘nggi yillarda ko‘plab ijobiy ishlar amalga oshirildi hamda uni takomillashtirishga 
doir qator islohotlar olib borilmoqda. Bu esa o‘z navbatida, davlat xizmatlarini ko‘rsatish sohasida 
inson huquqlarining ta’minlash hamda uning ahamiyatini yuzaga keltirmoqda. 

Eng avvalo shuni alohida ta’kidlash joizki, davlat xizmatlarini ko‘rsatish sohasini 
takomillashtirishda elektron hukumatning ahamiyati be’qiyosdir. O‘zbekiston Respublikasining 
“Elektron hukumat to‘g‘risida”gi Qonuniga ko‘ra elektron hukumat — davlat organlarining jismoniy 
va yuridik shaxslarga axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini qo‘llash yo‘li bilan davlat 
xizmatlari ko‘rsatishga doir faoliyatini, shuningdek idoralararo elektron hamkorlik qilishni 
ta’minlashga qaratilgan tashkiliy-huquqiy chora-tadbirlar va texnik vositalar tizimi deb belgilangan. 

Shu bilan birga, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Aholiga davlat xizmatlari 
ko‘rsatishning milliy tizimini tubdan isloh qilish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 2017-yil 12-
dekabrdagi PF-5278-son Farmoni qabul qilindi [12]. 

Mazkur Farmonga muvofiq davlat xizmatlari ko‘rsatish milliy tizimini tubdan isloh qilishning 
eng muhim yo‘nalishlari sifatida: 

birinchidan, davlat xizmatlari ko‘rsatish sohasida ularning sifati, tezkorligi, shaffofligi va 
foydalanish imkoniyatini tubdan oshirish orqali “Xalq davlat idoralariga emas, davlat idoralari 
xalqimizga xizmat qilishi kerak” degan ulug‘vor g‘oyani so‘zsiz amalga oshirish; 

ikkinchidan, tadbirkorlik subyektlariga “yagona darcha” tamoyili bo‘yicha davlat xizmatlari 
ko‘rsatish yagona markazlarini ham yuridik, ham jismoniy shaxslarga “yagona darcha” tamoyili 
bo‘yicha xizmatlarni taqdim qiluvchi Davlat xizmatlari markazlariga o‘zgartirish; 

uchinchidan, davlat xizmatlarining har bir turi bo‘yicha “Fuqarolar emas, hujjatlar 
harakatlanadi” tamoyiliga ko‘ra davlat xizmatlari ko‘rsatish mexanizmini, eng avvalo, ortiqcha tartib-
taomillarni bartaraf etish, vakolatli davlat organlari va boshqa tashkilotlar zarur hujjatlar va 
axborotlarni boshqa tuzilmalardan mustaqil ravishda olishi hisobiga soddalashtirishni nazarda 
tutuvchi ma’muriy reglamentlarni tasdiqlash; 

to‘rtinchidan, davlat xizmatlari ko‘rsatish sohasiga innovatsion yechimlar va axborot-
kommunikatsiya texnologiyalarini jadal joriy etish, davlat organlari va boshqa tashkilotlarning 
ma’lumotlar bazalarini idoralararo elektron hamkorlik yagona tizimiga integratsiya qilish, 
O‘zbekiston Respublikasi Yagona interaktiv davlat xizmatlari portali orqali davlat xizmatlari 
ko‘rsatish amaliyotini kengaytirish; 

beshinchidan, davlat xizmatlarini, shu jumladan olis joylarga chiqish orqali (“mobil davlat 
xizmatlari”) ko‘rsatishning maqbul, qulay va shaffof uslublaridan, mazkur sohada byurokratiya va 
korrupsiya yuzaga kelishini bartaraf etishga qaratilgan navbatni boshqarishning avtomatlashtirilgan 
tizimi va ishlarning uzaytirilgan grafigidan foydalanish; 
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oltinchidan, davlat xizmatlari ko‘rsatish sifati va tezkorligini monitoring qilish va 
baholashning ilg‘or mexanizmlarini joriy etish, aholi bilan qayta aloqaning samarali tizimini, shu 
jumladan tezkor aloqalarni, rasmiy saytlar, ijtimoiy tarmoqlar va mobil ilovalarda on-layn so‘rovlarni 
tashkil qilish; 

yettinchidan, davlat xizmatlari ko‘rsatish sohasida malakali kadrlarni tizimli tayyorlash va 
qayta tayyorlashni, ularning malakasini, shu jumladan xorijiy mamlakatlarning yetakchi 
ixtisoslashgan muassasalarida stajirovka o‘tash orqali tizimli ravishda oshirishni tashkil etish deb 
belgilangan. 

Shuningdek, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Davlat xizmatlari ko‘rsatishni 
soddalashtirish, byurokratik to‘siqlarni qisqartirish hamda davlat xizmatlari ko‘rsatish milliy tizimini 
rivojlantirishning qo‘shimcha chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 2022-yil 20-apreldagi PF-113-son 
Farmoni qabul qilingan. Mazkur Farmon bilan “Davlat xizmatlari ko‘rsatish tizimini modernizatsiya 
qilish va jadal rivojlantirishning 2022 — 2026 yillarga mo‘ljallangan Milliy strategiyasi” tasdiqlandi 
[13]. Ushbu Strategiyaning asosiy yo‘nalishlari sifatida: 

davlat xizmatlarini ko‘rsatishni tartibga soluvchi huquqiy asoslarni takomillashtirish va 
ma’muriy tartib-taomillarning samaradorligini oshirish; 

sohaga zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini keng joriy etish, davlat 
xizmatlarini ko‘rsatishda idoralararo elektron hamkorlikni kengaytirish va mavjud ma’lumotlar 
bazasini raqamlashtirish, konfidensial axborotlarning xavfsizligini ta’minlash; 

davlat xizmatlarining yangi turlari va shakllarini joriy qilish, xizmatlardan foydalanish 
qulayligini oshirish va ko‘rsatilayotgan xizmatlarni ilmiy-amaliy jihatdan tahlil qilish; 

davlat xizmatlarini ko‘rsatishda vakolatli idoralarning mas’uliyatini yanada oshirish, aholiga 
o‘z vaqtida xizmatlar ko‘rsatilishini ta’minlashning ta’sirchan mexanizmlarini ishlab chiqish hamda 
xodimlarni ijtimoiy himoya qilish; 

xalqaro reytinglarda O‘zbekiston o‘rnini yaxshilash va xalqaro hamkorlikni rivojlantirish 
belgilangan. 

Shu bilan birga, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “O‘zbekiston Respublikasi Adliya 
vazirligi faoliyatini yanada takomillashtirishga doir tashkiliy chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi 2018-yil 
13-apreldagi PQ-3666-son Qaroriga muvofiq vazirlikning asosiy vazifalardan biri sifatida jismoniy 
va yuridik shaxslarga davlat xizmatlari ko‘rsatish sohasida yagona davlat siyosatini amalga oshirish 
belgilangan [14]. 

Ta’kidlash joizki, O‘zbekiston Respublikasining “Ma’muriy tartib-taomillar to‘g‘risida”gi 
Qonunining ma’muriy organlarning manfaatdor shaxslarga nisbatan ma’muriy-huquqiy faoliyatiga, 
shu jumladan litsenziya, ruxsat berish, ro‘yxatdan o‘tkazish tartib-taomillariga, davlat xizmatlarini 
ko‘rsatish bilan bog‘liq boshqa tartib-taomillarga, shuningdek qonunchilikka muvofiq boshqa 
ma’muriy-huquqiy faoliyatga nisbatan tatbiq etiladi deb belgilangan. 

Shu bilan birga, ushbu Qonunga muvofiq ma’muriy tartib-taomillarning asosiy prinsiplari 
sifatida qonuniylik, mutanosiblik, ishonchlilik, tinglanish imkoniyatining mavjudligi, ma’muriy 
tartib-taomillarning ochiqligi, shaffofligi va tushunarliligi, manfaatdor shaxslar huquqlarining 
ustunligi, byurokratik rasmiyatchilikka yo‘l qo‘yilmasligi, mazmunan qamrab olish, ma’muriy ish 
yuritishning «bir darcha» orqali amalga oshirilishi, teng huquqlilik, ishonchning himoya qilinishi, 
ma’muriy ixtiyoriylikning (diskretsion vakolatning) qonuniyligi, tekshirish belgilangan. 

Xulosa qilib shuni ta’kidlash joizki, “davlat xizmatlari” tushunchasi nisbatan yangi bo‘lib, 
aniq belgilangan ta’rifga ega emas. Bugungi kunda ko‘plab jamiyatlarda davlat xizmatlarini 
ko‘rsatishni takomillashtirish jarayonlari ketmoqda va bu davlat funksiyasini samarali ta’minlash 
uchun xizmatlarning sifatini hamda samaradorligini oshirish, ulardan foydalanuvchi yuridik va 
jismoniy shaxslarning huquq va qonuniy manfaatlarini ta’minlash choralarini ko‘rishni talab 
etmoqda. 

Shu bilan bir qatorda, davlat xizmatlarini ko‘rsatish sohasida amalga oshirilayotgan islohotlar 
elektron hukumatni takomillashtirish jarayonlari bilan chambarchas bog‘liq holda amalga 
oshirilayotganligini hisobga olgan holda davlat xizmatlaridan foydalanishda inson huquqlarining 
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ta’minlanishi va yuzaga kelayotgan to‘siqlarni muntazam tahlil qilish hamda ularni bartaraf etish 
choralarini ko‘rish maqsadga muvofiq. 
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